MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS IBATIBA

Avenida Sete de Novembro, nº 40, Centro – Ibatiba/ES – CEP 29.395-000

(28) 3543-5500 – RAMAL 5518

GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 366-GDG, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019

Designa membros do NAPNE.

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  CAMPUS  IBATIBA,  DO  INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  designado pela

Portaria nº 064-GDG, de 19 de fevereiro de 2019, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

contido na Portaria nº 1070-2014, GAB-Reitoria-Ifes, de 05.06.2014,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  constituírem  o  Núcleo  de

Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas - NAPNE:

I - Raíza Teixeira Griffo Vasconcelos, Siape nº 1008189.

II - Juliana Fioresi Moreira, Siape nº 2026582.

III - Ofrania de Oliveira Ferreira Lima, Siape nº 1924374.

IV -  Amanda de Almeida Soares, Siape nº 3005878.

V - Evanilda Goldner de Souza Pinto, Siape nº 1889208.

VI - Keytt Dayane Pirovani Furtado, Siape nº 2078636.

VII - Ivanete Tonole da Silva, Siape nº 1858669.

VIII - Nelson Rubens Nascimento Del’Antonio, Siape nº 3098379.

IX - Thalyta Botelho Monteiro, Siape nº 1103376.

X - Mayhuri Roberto Bonifácio, Siape nº 2342882.

XI - Hillary Garcia Coelho, Matrícula 20191TMAI0178.

XII - Higor Francisco Almeida de Lima, Matrícula 20181ENGA0214.

Parágrafo único - A presidência será exercida pela servidora designada no inciso I, e em

sua ausência pela servidora designada no inciso II.

Art. 2º - Revoga-se a Portaria nº 364-GDG, de 10.09.2019.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Genésio Guedes de Morais
Diretor-Geral Substituto